
 

 

DECYZJA Nr 104/2021 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 7 września 2021 r. 

 

 

zmieniająca Decyzję Nr 400/2020 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie w sprawie utworzenia Zespołu Zadaniowego ds. realizacji projektu „Promoting social 

inclusion skills in a post-truth world: A gamified online platform and curriculum (PROMIS)” 

w ramach KA2 STRATEGIC PARTNERSHIP PROJECT” 

 

 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie - postanawia się, co następuje: 

§ 1. 

 

W Decyzji Nr 400/2020 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 24 listopada 2020 r. w sprawie utworzenia Zespołu Zadaniowego ds. realizacji projektu „Promoting 

social inclusion skills in a post-truth world: A gamified online platform and curriculum (PROMIS)”  

w ramach KA2 STRATEGIC PARTNERSHIP PROJECT” w § 2 wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

,, 4) mgr Liliana Pawłowicz – specjalista ds. administracji i finansów  

Zadania: zgodnie z zakresem obowiązków członka projektu.’’; 

2) pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

,, 5) mgr Joanna Stasiak – osoba odpowiedzialna za rozliczenie księgowe  

Zadania: zgodnie z zakresem obowiązków członka projektu.’’; 

3) uchyla się pkt 6.  

 

§ 2. 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 czerwca 2021 r. 

 

 

 

 R E K T O R  UKSW 

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

 

 

  


